
                                                       

 

UCHWAŁA NR  XX / 88/ 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Wągrowieckiego z 
organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego    
i o wolontariacie”. 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Wągrowieckiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie”, który stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Przez podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie rozumie się: 

- osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów  
     o stosunku   Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej  
     Polskiej, o stosunku Państwa do  innych kościołów i związków  
     wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia  i wyznania, jeżeli  
    ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku  
    publicznego,    
- stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
--------------------------------------- 

/ Andrzej Bielecki / 

 



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XX /88/ 2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca 2004 roku 

 
w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Wągrowieckiego z 
organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego    
i o wolontariacie”. 
 

         Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie nakłada na organy administracji publicznej obowiązek współpracy 

z organizacjami  pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 wyżej wymienionej ustawy  przy realizacji zadań publicznych należących 

do kompetencji tych organów. 

         Współpraca powinna odbywać się na zasadach: pomocniczości, 

suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji  

i jawności. 

         Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie Rada Powiatu ma obowiązek uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy. 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


